
Fecha de Publicación: 05-07-2017 09:17 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE GAS GLP GRANEL

- Descripción: PROVISIÓN DE GAS GLP A GRANEL, PARA CUBRÍR SECTORES CON INSTALACIÓN
CORRESPONDIENTE Y ENVASES EN PABELLONES, DISPOSITIVO Y SALA DE TRÁNSITO DE LA
COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS.

- Rubros - Subrubros:

GASES - GASES

- Organismo comitente:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Organismo licitante:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Lugar de presentación de ofertas:

COLONIA PSIQUIATRICA “DR. A. I. FREYRE”- OFICINA DE COMPRAS, PATRIMONIO Y
SUMINISTROS: SITO EN RUTA NACIONAL N.º 11- KM 356.5 EN ZONA RURAL DE LA LOCALIDAD DE
OLIVEROS, PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-07-2017 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: COLONIA PSIQUIATRICA “DR. A. I. FREYRE”- OFICINA DE COMPRAS,
PATRIMONIO Y SUMINISTROS: SITO EN RUTA NACIONAL N.º 11- KM 356.5 EN ZONA RURAL DE LA
LOCALIDAD DE OLIVEROS, PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-07-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSIQUIATRICA “DR. A. I. FREYRE”- OFICINA DE COMPRAS,
PATRIMONIO Y SUMINISTROS: SITO EN RUTA NACIONAL N.º 11- KM 356.5 EN ZONA RURAL DE LA
LOCALIDAD DE OLIVEROS, PROVINCIA DE SANTA FE. - 

- Valor del pliego: $ 531

Fecha de impresión: 06/05/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 432/2017

- Monto Original: $ 1.328.000,00

Documentos

- Pliego

ADQUISICION DE GAS GLP GRANEL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 06/05/2024

http://www.tcpdf.org

